
KOMENDAWOJEWÓDZKAPOLICJI 
z siedzibę w Radomiu 

Wydzial Zamówień Publicznych i Funduszy Pomocowych 
ul. 11 Listopada 37/59, 26-600 Radom 

tel. 48 47 701 40 80 faks 48 47 701 40 81 

Radom, dnia 14.03.2025 r. 

KOMENDA W. KAPOLICJI 
L dz ZL".". . „./25 Egz. poj. 

12L.dz .................................... 
RTJ. 5 1/25 

WYKONAWCY 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego ogłoszonego na roboty budowlane 

w trybie przetargu nieograniczonego, na podstawie art. 132 ustawy Pzp wprzedmiocie 

zamówienia: „Zarzqd w Radomiu Centralnego Biura Zwalczania Cyberprzestępczości - 

budowa nowej siedziby" - zaprojektuj i wybuduj. Nr sprawy 68/24 

Zamawiający - Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu, działając na podstawie 

art. 253 ust. 1 pkt. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

z 2024 r., poz. 1320) informuje, o dokonaniu wyboru najkorzystniejszej oferty w przedmiotowym 

postępowaniu: 

Oferta oznaczona nr 8 złożona przez wykonawcę Firma Usiugowa „EKO-REM-BUD" Jan 

Cabak Łabowa 185,33-336 Łabowa uzyskała łączną punktację 100,00 punktów, w tym: 

- w kryterium I cena - 60,00 pkt. -28 779 269,40 zł; 

- w kryterium II okres gwarancji - 40,00 pkt. - 10 lat. 

UZASADNIENIE WYBORU OFERTY: 

W niniejszym postepowaniu złożono ił (jedenaście) ważnych ofert. Oferta nr 8 złożona przez 

wykonawcę Firma Usługowa „EKO-REM-BUD" Jan Cabak Łabowa 185, 33-336 Łabowa to 

najkorzystniejsza oferta, która przedstawia najkorzystniejszy stosunek jakości tj. okresu gwarancji do 

ceny. 

1 



Cena najkorzystniejszej oferty mieści się w kwocie, którą zamawiający zamierza przeznaczyć 
na sfinansowanie zamówienia. 

W związku z faktem, że oferta oznaczona nr 8 jest najkorzystniejszą ofertą w niniejszym 

postępowaniu, Zamawiający wybiera jako najkorzystniejszą ofertę oznaczoną nr 8 złożoną przez 

wykonawcę Firma Usługowa „EKO-REM-BUD" Jan Cabak Łabowa 185. 33-336 Łabowa. 

WYKAZ ZŁOŻONYCH I OTWARTYCH OFERT 

Zamawiający przed otwarciem ofert udostępnił na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/kwp radom informację o kwocie, jaką zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

Zamawiający na realizację przedmiotu zamówienia przeznaczył kwotę brutto 32.979.108,24 zł. 

W wyznaczonym przez Zamawiającego terminie tj. do dnia 19.02.2025 r., do godziny 11:00 -wpłynęło 

11 ofert w przedmiotowym postępowaniu prowadzonym za pośrednictwem platformazakupowa.pl pod 

adresem: https://platformazaku powa.pllpn/kwp_radom (ID 1042993) 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce 
Numer prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce Ceny zawarte w ofertach 
oferty zamieszkania wykonawców, których oferty zostały (brutto w zł) 

otwarte 

PBO Śląsk sp. z o.o. - lider konsorcjum 
Wojska Polskiego 136A 
41-208 Sosnowiec 

1 
NIP: 6340134688 
WODPOL Sp. z o.o. - członek konsorcjum 37 773 000,00 

ul. Ks. Pr. St. Słonki 24 
34-3 00 Żywiec 

_______ NIP: 5532248772 
Budimex S.A. 

2 Siedmiogrodzka 9 
01-204 Warszawa 44 730 787,62 

_____ NIP: 5261003187 
TIGMA-BUD Sp. z o.o. 
Sędowice 195 
28-411 Michałów 33 039 030,00 

_______ NIP: 6621819343 
MTM BUDOWNICTWO Sp. z o.o. 
ul. Koszycka 21 32 666 000,00 

33- lOOTarnów po poprawce rachunkowej 

_______ 

_______ 

NIP: 7343484863 32.666.000,01 

GRUPA KDM Sp. z o.o. 
Połczyńska 53 
01-336 Warszawa 39 339 429,48 

______ NIP: 9522045621 
TEXOM Sp. z o.o. 

6 Al. Pokoju 1 
31-548 Kraków 34 974 791,70 

______ NIP: 8133680794 

2 



Rembud Sp. z 37 878 604,98 . 

ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 175 po poprawce rachunkowej 
06-300 Przasnysz 37.878.604,99 
NIP: 7611556664 _______________________________ _______ 

Firma Usługowa „EKO-REM-BUD" Jan Cabak 

8 
Łabowa 185 28 779 269,40 
33-336 Labowa 
NIP: 7341064476 _______________________________ 

_______ 

ZAJ3-BUD Sp. z o.o. 
ul. Nowosielecka 14 a, lok. 2 30 523 442,61 
00-466 Warszawa 
NIP: 7010682683 _______________________________ _______ 

EBS BUD Sp. z o.o. 

10 
uł. Klimczaka 1 35 670 000,00 
02-797 Warszawa 
NIP: 9512423731 ______________________________ _______ 

PJM INVESTMENT 5i3 z o.o. 56 800 000,00 
ul. Wincentego Witosa 66D po poprawce rachunkowej 
25-561 Kielce 56.7999.999,98 

_______ 
NIP: 9592011490 

WYLICZENIE I PRZYZNANIE OFERTOM PUNKTACJI 

Oferty zostały ocenione przez Zamawiającego w oparciu o następujące kryteria i ich znaczenie: 

Cena - 60% (60 pkt - maksymalna liczba punktów, która mogła być przyznana) 

Okres gwarancji - 40% (40 pkt - maksymalna liczba punktów, która mogła być przyznana) 

1) Wyliczenie i przyznanie punktacji każdej z ofert za zaproponowaną cenę na podstawie następującego 

wzoru: 

P obliczana=(X min/X obliczana) x 60 

gdzie: 

P obliczana - punktacja, którą należało wyznaczyć 

X min - najniższa wartość w danym kryterium spośród złożonych ofert 

X obliczana - wartość obliczanej oferty w danym kryterium 

Cena ofertowa brutto powinna być wyrażona w złotych polskich z dokładnością do dwóch miejsc po 

przecinku. 

2) Wyliczenie i przyznanie punktacji każdej z ofert za zaproponowany okres gwarancji w następujący 

sposób: 

Okres gwarancji w latach 5 6 7 8 9 10 

Liczba przyznanych punktów O 8 16 24 32 40 

Wymagany minimalnym okresem gwarancji jest 5 lat. 



Oferty zawierające okres gwarancji krótszy niż 5 lat zostały odrzucone, jako niezgodne z warunkami 
zamówienia, natomiast w przypadku ofert zawierających okres gwarancji dłuższy niż 10 łat, do 
wyliczenia i przyznania ofercie punktacji za zaoferowany okres gwarancji przyjęte zostało 10 lat. 
W przypadku, gdy Wykonawca nie wskazał w ofercie okresu gwarancji, Wykonawca zobowiązany jest 
udzielić Zamawiającemu gwarancji na okres S lat i do wyliczenia i przyznania ofercie punktacji przyjęte 
zostanie 5 lat. 

3) Zsumowanie punktacji za dwa kryteria dla każdej z ofert i na tej podstawie dokonanie wyboru 

najkorzystniejszej oferty. 

P obliczana za cenę + P obliczana za okres gwarancji = Liczba punktów przyznanych ofercie 

Do porównania Zamawiający przyjął podane przez Wykonawców w formularzu ofertowym: cenę 
brutto za realizację przedmiotu zamówienia, okres 2warancji podany w pełnych latach ten sposób, 
że do wyboru: 5 lub 6 lub 7 lub 8 lub 9 lub 10 lub większa od 10 ilość lat awarancii. 

Wyliczenie punktacji i rankin ofert: 

Środki 
zamawiającego 

Numer 
. I kryterium Liczba II kryterium - 

Liczba 
punktow za: Razem przeznaczone na 

sfinansowanie oferty 
- cena oferty punktow za: 

. 

I kryterium 
okres 

.. gwarancji (w 
. II kryterium przyznana Pozycja w 

zamowienia (brutto w zł) 
Cena latach) Okres punktacja rankingu 

(brutto w zł.) _________ _____________ 

gwarancji 

1 37773000,00 45,71 10 40,00 85,71 7 

2 44730787,62 38,60 10 40,00 78,60 10 

3 33 039 030,00 52,26 10 40,00 92,26 4 

4 32666000,01 52,86 10 40,00 92,86 3 

5 39339429,48 43,89 10 40,00 83,89 9 

32.979.108,24 6 34 974 791,70 49,37 10 40,00 89,37 5 

7 37878 604,99 45,59 10 40,00 85,59 8 

- i.)_O() 

9 30523442,61 56,57 

- 

10 40,00 96,57 2 

10 35670000,00 48,41 10 40,00 88,41 6 

11 56 799 999,98 30,40 10 40,00 70,40 11 

Z poważaniem 

NACZELNIK 
Wydziału Zamówień Publicznych 

Fundusz" omocowych 
KWP" 

Wyk. egz. poj. 
Opr. Monika Głuch 
Informację o wyborze najkorzystniejszej oferty przekazano Wykonawcom za pośrednictwem platformy zakupowej Open 
Nexus w dniu 14.03.2025 r. oraz udostępniono na stronie internetowej prowadzonego postępowania pod adresem: 
ł1Ltps://pIatformazakupowa.pł/pn/kwpradon w dniu 14.03.2025 r. 

4 


